
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: Nº 06/2021
PREGÃO  PRESENCIAL  SRP  Nº:
02/2021
CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA OLINDA - TO,
INSCRITA NO CNPJ: 00.237.289/0001 -
67, CONTRATADA:  W E COMERCIO
VAREJISTA  DE  COMBUSTÍVEIS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº
07.246.494/0001  –  38.  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO  DE
COMBUSTÍVEIS,  LUBRIFICANTES E
DERIVADOS  DE  PETRÓLEO,  PARA
ATENDIMENTO  DAS  DEMANDAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA/TO. VIGÊNCIA: 22/02/2021 Á
31/12/2021.  VALOR  DO  CONTRATO:
R$  29.346,67  (VINTE  NOVE  MIL
TREZENTOS  E  QUARENTA  E  SEIS
REAIS  E  SESSENTA  E  SETE
CENTAVOS).  NOVA  OLINDA  -  TO,
22/02/2021.

CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA E
SILVA

PRESITENTE DA CÂMARA

ANO I – NOVA OLINDA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 017

Diário Oficial 017/2021 - Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 22.02.2021 19:01:36 - Página 1/2



Registro Nº: D20210222017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 017/2021 - Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 22.02.2021 19:01:36 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-02-22T19:01:37-0300




